
P01.10

  Oferta

SERVICIO DE ASESORAMIENTO TÉCNICO PARA CUMPLIMIENTO DE 
INDICADORES Y SEGUIMIENTO DE LOTES 1, 2 Y 3 DEL EXPEDIENTE DE 
SEGURIDAD PRIVADA DEL AEROP ASMB

        189.999,96

presentadas en fase actual 

Título:   

 : :

MAD-97/2024

Num.

Empresa NIFNum
Importe Neto 

(Eur)
Baja de

licitación (%)  Plazo  

1 /

1

2

B029869856

B083997072

AERTEC SOLUTIONS SL

GESNAER CONSULTING SLNE

        153.000,00

        168.016,00

 19,47

 11,57

 Año

 Año

04/07/2024

Importe Licitado: 

Oferta en 
porcentaje (%)    

Nº de expediente: MAD-97/2024

Fecha Límite: 

Plazo Ejecución:  

(Fase 1)2

1

1

Ofertas 

Puntuación
Técnica

  -   

  -   

1


